
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
stavební úřad 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 259866/2019/SU/Vav
MČ P7 313464/2019/SU/Vav
Ob.31

té.

PRAHA/DATUM 
21. I 1.2019

ROZHODNUTÍ

Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7 jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů na základě 
žádosti, kterou podal dne 15. 10. 2019 stavebník

• Městská část Praha 7, IČ: 00063754, zastoupena Odborem investic a veřejných 
zakázek, sídlem Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7. 170 00 Praha 7, kterého na základě plné 
moci zastupuje spol. sinpps s.r.o., IČ: 62584332, Dobrušská 1805/4. 147 00 Praha 4 
(dále jen "stavebník").

po projednání ve stavebním řízení podle § 108 až 114 stavebního zákona vydává podle §115 
stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb.. o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. ve znění pozdějších předpisů

STAVEBNÍ POVOLENÍ
na stavbu nazvanou:

..Řeko chodníků ulice Janovského. Praha 7"
> Stavební úprava stávající komunikace na pozemku pare. č. 2185/1, 2244, 2248, 2249, 

2250/1, 2252, 2255, 2256, 2260, 2261, 2262 a 2267, vše v k.ú. Holešovice, ulice 
Janovského v Praze 7, spočívající v provedení nového povrchu včetně bezbariérových 
úprav - pochozí plochy chodníků z pražské mozaiky a vjezdy či parkovacích stání 
z velké kamenné dlažby, vysazení chodníkových ploch a doplnění zeleně.

Pro provedení stavby se stanov ují tvto podmínky:
1) Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou v červnu 

^2(Ué^^racovali sinpps. s.r.o.. IČ: 62584332. hlavní projck!nnHBHHH^HB89HHg|
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, která se předav^taveonikov^onabytí 

právní moci stavebního povolení. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu.

2) Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena", který obdrží stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení, Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do doby dokončení stavby; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

3) Stavba bude provedena stavebním podnikatelem (osoba oprávněná k provádění 
stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních



Č.j. MČ P7 313464/2019/SU/Vav sir. 2

předpisů), který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, a 
je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, 
vykonávaly osoby, které jsou držiteli takového oprávnění.

4) Stavebník stavebnímu úřadu doručí nejméně 7 dnů před zahájením stavby:
- název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávnění k činnosti (výpis 
z obchodního rejstříku, resp. živnostenský list)
-jméno a příjmení stavbyvedoucího včetně kontaktu a oprávnění o jeho autorizaci
- oznámení termínu zahájení stavby (den, měsíc a rok)
Každá změna stavebního podnikatele nebo stavbyvedoucího v průběhu stavby bude neprodleně 
oznámena stavebnímu úřadu.

5) Stavba bude dokončena nejpozději do 30. 06. 2022.
6) Z hlediska technického řešení požadujeme dodržení stanoviska TSK hl. m. Prahy, a.s., 

zn. TSK/27456/16/5110/Ve ze dne 4. 10. 2019.
7) Na zásahy do komunikací a pozemků ve správě TSK uzavře investor nebo jím 

zplnomocněný zástupce min. jeden měsíc před zahájením stavby s BMP zastoupeným TSK 
smlouvu o výpůjčce.

8) Kamenné obrubníky nebudou navrženými úpravami poškozeny a budou osazeny 
tradičním způsobem - na sraz pomocí zámků, bez vyplňování mezer betonem Či maltou.

9) Signální i varovný pás budou vyskládány ve stejném vzoru a-barevnosti jako navazující 
mozaiková dlažba.

10) Odboru památkové péče MHMP bude předložen grafický návrh rozložení vzorů 
mozaikové dlažby, včetně bezbariérových úprav, před jednotlivými domy dle reálného stavu, 
který bude posouzen v samostatném správním řízení. Vzor před každým domem bude navržen 
v šířce 2 polí vzoru rozkreslených od obrubníku k budově. Návrh bude obsahovat specifikaci 
velikosti jednotlivých polí a šířky bordury (počet dlážděných řádků), včetně popisu barevnosti.

11) Budou zachovány stávající obdélné litinové mříže uličních vpustí, tj. budou opět osazeny 
na původním (popř. mírně upraveném) místě. Novodobé mříže, či v případné nutnosti výměny 
původních, budou použity litinové mříže obdélného tvaru typu „Pražský normál" či „Liberec“.

12) Bude vypracován návrh druhové skladby navržených stromů a předložen MHMP OPP 
k posouzení v samostatném správním řízení.

13) Po ukončení stavebních prací předložte Odboru životního prostředí ÚMČ Praha 7 
doklady o způsobu likvidace odpadů ze stavební činnosti (doklady průběžné evidence odpadů za 
danou stavbu dle vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

14) Při provádění prací a při manipulaci s prašným materiálem bude použito postupů a 
prostředků, které zajistí minimalizaci produkce prachu. Nákladní prostor automobilů musí být 
zajištěn proti jakémukoliv úniku převáženého materiálu, např. plachtou. Odpady budou ukládány 
do přistavených kontejnerů, překrytých na místě i při přepravě.

15) Pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací, budou neprodleně očištěny.
16) Chodníky zůstanou po celou dobu provádění prací průchodné a v místě překopů budou 

opatřeny přechodovými, příp. přejezdovými lávkami. Výkopky budou průběžně odváženy na 
skládku. Nefunkční vedení budou vždy odstraněna v celé délce.

17) Při realizaci je nutno zachovat přístup k objektům, vjezd dopravní obsluze a 
pohotovostním vozidlům.

18) Minimálně dva měsíce před dokončením realizace musí být podána žádost o definitivní 
dopravní značení.

19) Parametry realizačního projektu budou v souladu splatnými normami ČSN 73 6110 a 
ČSN 73 6056. Aktualizovaný návrh stálého dopravního značení požadujeme předložit 
k odsouhlasení v dostatečném předstihu před dokončením stavby.



C.j. MC P7 313464/2019/SU/Vav str. 3

20) Bude zajištěn bezpečný pohyb chodců a vozidel v okolí staveniště, projekt oplocení 
staveniště včetně staveništních výjezdů bude předložen k odsouhlasení, oplocení staveniště bude 
v dostatečném odstupu od komunikace a nebude zasahovat do rozhledových polí křižovatek a 
přechodů pro chodce.

21) Případné návrhy D1O pro jednotlivé etapy výstavby požadujeme předkládat 
k odsouhlasení vždy nejpozději 30 dní před předpokládaným zahájením prostřednictvím 
příslušného silničního správního úřadu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Městská část Praha 7, Odbor investic a veřejných zakázek ÚMČ Prahy 7
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Odbor evidence majetku MHMP

Odůvodnění:
Podáním zc dne 15. 10. 2019 podala Městská část Praha 7, IČ: 00063754. Odbor investic a 
veřejných zakázek ÚMČ Prahy 7, sídlem Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, zastoupena 
na základě plné moci spol. sinpps s.r.o.. IČ: 62584332, sídlem Dobrušská 1805/4, 147 00 Praha 4 
(dále jen "stavebník"), žádost o vydání stavebního povolení navýše uvedenou stavbu. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad opatřením ze dne 24. 10. 2019 oznámil zahájení stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům a v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání.
Dotčené orgány a účastníci řízení měli v souladu s ust. § 36 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád. 
v platném znění, možnost seznámit se s podklady pro rozhodnutí, zároveň jim byla stanovena 
lhůta k uplatnění stanovisek, námitek nebo připomínek. Ve stejné lhůtě mohly sdělit svá 
stanoviska dotčené orgány.

V řízení bylo zjištěno, že:

Stavebníkem je Městská část Praha 7, IČ: 00063754, sídlem Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 
Praha 7. Vlastníkem upravovaných pozemků je Hlavní město Praha, zastoupené Odbor evidence 
majetku MHMP. vlastnictví bylo doloženo výpisem z katastru nemovitostí LV 368. 
vyhotoveným dálkovým přístupem.
V průběhu řízení stavebníka na základě plné moci ze dne 11. 04. 2019 zastupuje spol. sinpps 
s.r.o., IČ: 62584332, sídlem Dobrušská 1805/4, 147 00 Praha 4.

Stručná charakteristika stavby:

Rekonstrukce chodníků má zajistit lepší podmínky pro pohyb pěších, zejména z hlediska jejich 
bezpečnosti.

Projektovou dokumentaci zpracovali:

sinpps, s.r.o.. IČ: 62584332, autorizovaný
inženýr pro dopravní stavby 
Okruh účastníků řízení

stavební úřad stanovil podle ust. § 109 stavebního zákona a ust. § 27 zák. č. 500/2004 Sb., 
správní řád tak, že jimi jsou:

dle § 109 písm. a), b), c) a d) SZ a § 27 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb.. správní řád
o Městská část Praha 7. Odbor investic a veřejných zakázek ÚMČ Prahy 7 
o HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku MHMP

Z dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona a § 27 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád



Č.j. MČ P7 313464/2019/SlJ/Vav sir. 4

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na 
nich. zejména pare. č. 1283, 1280, 1279, 1285/1, 1314, 1316 až 1319, 1321, 1338, 
1339/1,1340, 1341, 1342/1, 1343. 1344, 1347, 1348, 1401 až 1404, 1406 až 1412, 1425 
až 1427, 1429 až 1431. 1433 až 1436, 1514 až 1516. 1525. 1527 až 1530, 1534. 1535, 
1542 až 1544, vše v k.ú. Holešovice

V průběhu řízení nedošlo ke změně v okruhu účastníků stavebního řízení.
Podle § 109 stavebního zákona je účastníkem stavebního řízení stavebník; vlastník stavby, na níž má být 
provedena změna, neni-li stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li 
stavebníkem a múže-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno; vlastník 
stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten. kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě 
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena; 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, múže-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno a dále ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, múže-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění 
stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Posuzovaná žádost byla předložena spolu s projektovou dokumentací zpracovanou s datem 
vyhotovení červen 2019. proto byla posuzovaná podle Nařízení č. 10/2016 Sb. Hl. m. Prahy, 
kterým se stanovují požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy).

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy.
Podmínky uvedené pod body 6) až 21) výrokové části tohoto rozhodnutí byly převzaty ze 
závazných stanovisek dotčených orgánů, popř. stanovisek účastníků řízení nebo správců 
technické infrastruktury:

Odbor evidence majetku MHMP, stanovisko a vyjádření vlastníka, č.j.: MHMP 2096155/ 
2019 ze dne 15.10.2019
Odbor památkové péče MHMP č.j.: MHMP 2096123/2019 ze dne 15.10.2019 

z Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7 ze dne 19.08.2019, č.j.: MČ P7 175954/2019/
OZP/Vag, závazné stanovisko a sdělení

Z Odbor dopravy ÚMČ P7 č.j.: MČ P7 175953/2019/ODO/Mik ze dne 26.09.2019
Policie ČR, krajské ředitelství - Odbor služby DP ze dne 20. srpna 2019, č.j.: K.RPA- 
269253-1/ČJ-2019-0000DŽ

S TSK HMP. technické stanovisko TSK/27456/19/5110/Ve ze dne 4.10.2019

V řízení byly dále předloženy tyto doklady:
Odbor ochrany prostředí MHMP ze dne 28.08.2019. č.j.: MHMP 1749034/2019
Stavební úřad ÚMČ Prahy 7- vodo, č.j.: MČ P7 192982/2019/SU/Hart ze dne 7.08.2019 
Souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy ze dne 8.08.2019. č.j.: 
IÍSAA- 9095-2/2019
Koordinační vyjádření TSK/1722/19/5130/Mit ze dne 26.09.2019
Odbor územního rozvoje MHMP, č.j.: MHMP 2008001/2019 ze dne 18.10.2019
Odbor bezpečnosti MHMP ze dne 4.09.2019, č.j.: MHMP 1830553/2019
Odbor pozemních komunikací a drah MHMP. stanovisko č.j.: MHMP-1614642/2019/04/Vo ze 
dne 12.08.2019
Hygienická stanice hl. m. Prahy, sdělení ze dne 2. 08. 2019, č.j.: HSHMP 39529/2019



Č.j. MČ P7 313464/2019/SU/Vav str. 5

Plná moc k zastupování stavebníka
Výpis k KN
Souhlas se stavebním záměrem, Hl. město Praha, Odbor evidence majetku MHMP ze dne 
15.10.2019, č.j.: MHMP 2096155/2019

Soulad s veřejnými zájmy:
Navrhovaný záměr je v souladu s územním plánem sídelního útvaru hlavního města Prahy, 
schváleným usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze dne 9. 9. 1999 a vyhláškou č. 32 
Sb. hl. m. Prahy o závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znční 
pozdějších změn. Ve věci bylo vydáno souhlasné závazné stanovisko Odboru územního rozvoje. 
Stavba se nachází v památkové zóně Dejvice, Bubeneč, Horní Holešovice. Ve věci bylo 
doloženo závazné stanovisko odboru památkové péče, ve kterém je konstatováno, že provedení 
navrhovaných prací v rozsahu předložené projektové dokumentace pro stavební řízení, je 
z hlediska zájmů státní památkové péče. přípustné za dodržení podmínek, které byly pod bodem 
8) až 12) výrokové části tohoto rozhodnutí převzaty do podmínek pro provedení stavby a 
popřípadě dle charakteru podmínky i zapracovány do projektové dokumentace.
Podle zájmů chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, jde o záměr, 
který se nedotýká zvláště chráněných území kategorie přírodní památka, přírodní rezervace, 
jejich ochranných pásem ani významných krajinných prvků, USES či ochrany krajinného rázu a 
svým charakterem se zájmů chráněných citovaným zákonem nedotýká. Ze závěru stanoviska a 
vyjádření OCP MHMP dále vyplývá, že předložený záměr není předmětem posuzování vlivů na 
životní prostředí.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Účastníci se 
k podkladům rozhodnutí nevyjádřili, žádný z účastníků řízení neuplatnil námitky či připomínky 
ani nebyly předloženy nové důkazy.
Upozorňujeme na nutnost dodržet podmínky uvedené v samostatných rozhodnutích dotčených 
orgánů a to:

Koordinační vyjádření z 09/2019, č.j.: TSK/1722/19/5130/Mit určuje předepsanou 
koordinaci stavby a upozornění na nové kryty.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad upozorňuje:
Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povolení nenabude právní moci.
Na stavbě mohou být použity jen takové výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu 
předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost 
a stabilita, požární bezpečnost, hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
udržování a užívání, ochrana proti hluku, úspora energie a ochrana tepla (§ 156 stavebního 
zákona).
Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob na 
staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništních.



Č.j. MČ P7 313464/2019/SU/Vav str. 6

Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle vládního nařízení č.272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinností 
právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů.
Odpady vzniklé při stavebních a demoličních pracích budou zařazeny podle druhů a kategorií, 
tříděny a odstraněny vhodným způsobem. Při likvidaci a nakládání s odpady musí být dodržen 
zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění. Podle § 12 odst. 4 zákona o odpadech, prvotní 
původce odpadů je povinen zjistit, zda osoba, které předává odpady, je k jejich převzetí dle 
tohoto zákona oprávněna.
Při realizaci záměru nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod závadnými 
látkami dle ust. § 39 vodního zákona.
Pro výsadbu stromů je doporučováno provedení v souladu s ČSN DIN 83 9021 Rostliny a jejich 
výsadba a dle standardu Agentury ochrany přírody a krajiny - Výsadba stromů (SPPK 
A02 001:2013).

Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto povolení. Případné zvláštní užívání 
veřejného prostranství je nutno předem projednat na odboru dopravy Úřadu městské části Praha 
7 a to nejen pro zábor materiálu a lešení, ale zejména pro povolení výkopů. Rozhodnutí 
silničního správního orgánu o povolení výkopů bude předloženo spolu s oznámením o užívání 
stavby, resp. se žádostí o kolaudační souhlas. Zásahy do vozovky v ul. Veletržní včetně nového 
dopravního značení povoluje OPKD MHMP.
Před zahájením prací na veřejné komunikaci je nutno uzavřít smlouvu se správcem komunikace 
a požádat příslušný silniční správní úřad o vydání dopravně inženýrského rozhodnutí a o vydání 
povolení zvláštního užívání komunikace.
Při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací se 
požaduje dodržovat ,,Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a 
provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.
Budou plně respektována stávající zařízení a ochranná pásma sítí všech stavbou dotčených 
vlastníků a správců sítí. V ochranných pásmech i mimo nich je zakázáno provádět činnosti, které 
by ve svých důsledcích mohly ohrozit toto zařízení, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu.
V ochranných pásmech jednotlivých zařízení se nebudou po dobu realizace umísťovat objekty 
zařízení stavenišť, maringotky, skládky stavebního a jiného materiálu, jeřábové dráhy, sklady a 
čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin.
Stavební a výkopové práce v bezprostřední vzdálenosti inženýrských sítí provádějte ručně, bez 
použití mechanizace.
Skutečné zahájení stavebních prací prokazatelně oznamte na příslušná pracoviště správců sítí či 
vlastníků podzemních zařízení, kteří si to ve vyjádření k projektové dokumentaci vyžádali, dle 
jimi stanovených podmínek.

Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu § 122 zákona č. 
183/2006 Sb., proto je stavebník povinen v souladu s ust. § 119 zákona č. 183/2006 Sb., podat 
stavebnímu úřadu po dokončení stavby žádost o vydání kolaudačního souhlasu se všemi 
náležitostmi dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.
Spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu stavebník předloží stavebnímu úřadu potvrzení 
o předání geodetické dokumentace skutečného provedení stavby (se souřadnicemi lomových 
bodů) Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy. Sekce prostorových informací. Vyšehradská 57, 
Praha 2.
Zhotovitel stavby musí od dodavatelů stavebních materiálů a výrobků, popř. technologií 
vyžadovat prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků podle § 13 zák. č. 22/1997 a 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb.



Č.j. MČ P7 313464/2019/Sti/Vas sir. 7

Stavební povolení pozbývá platnosti, pokud stavba nebude zahájena do dvou let ode dne. kdy 
toto povolení nabylo právní moci.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru 
pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak. aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostat jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Lhůta pro podání odvolání počíná 
běžet dnem následujícím po dni doručení rozhodnutí. Odvoláním lze napadnout pouze 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

18

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. stavebník 
je v souladu s § 8 citovaného zákona od poplatku osvobozen.

Příloha pro stavebníka (popř. zmocněnce)
- ověřená dokumentace stavby
- štítek „Stavba povolena”

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 -ti dnů.

Vyvěšeno dne:.............................. Sejmuto dne:.....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vy věšení a sejmutí oznámení.



C.j. MC? l’7 313464/2019/SU/Vav sir. 8

Obdrží:
I. účastníci podle § 109 písin. a), b), c). d) staveb, zákona a $ 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

sinpps s.r.o.; IDDS: pkq2g79
sídlo: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku MHMP; IDDS: 48ia97h 
sídlo: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1

II. účastníci podle § 109 písm. e), ť) staveb, zákona a $ 27 odst. 2 správního řádu:
Městská část Praha 7. Úřední deska, Nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

zastoupení pro:
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich, 
zejména pare. č. 1283. 1280, 1279. 1285/1. 1314, 1316 až 1319, 1321, 1338, 1339/1, 1340. 1341 
1342/1, 1343, 1344. 1347, 1348. 1401 až 1404, 1406 až 1412, 1425 až 1427, 1429 až 1431, 1433 
až 1436, 1514 až 1516. 1525, 1527 až 1530. 1534. 1535. 1542 až 1544. vše v k.ú. Holešovice

Dotčené správní úřady:
Městská část Praha 7. Odbor dopravy ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7. Odbor životního prostředí ÚMČ Prahy 7
Městská část Praha 7, Stavební úřad ÚMČ Prahy 7. odd. vodohospodářské
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1; IDDS: 48ia97h 

- Odbor ochrany prostředí MHMP
Odbor památkové péče MHMP

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy. odd. ODP 2; IDDS: jm9aa6j 
sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy. Odbor služby DP: IDDS: rkiaiSy 
sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle

Ostatní:
Technická správa komunikací lil. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00 Praha 1-Staré Město
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a. 130 00 Praha 3-Žižkov
Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt

sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín. 1 86 00 Praha 86
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.. člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.. IDDS: \v9qfskt 

sídlo: U plynárny č.p. 500/44. 140 00 Praha 4-Michle
Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq

sídlo: Partyzánská č.p. 1/7. 170 00 Praha 7-Holešovice
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 1 50 00 Praha 5-Smíchov
T-Mobile Czech Republic a.s.. IDDS: ygwchSi

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
UPC Česká republika, s.r.o.. IDDS: 4hds44f

sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle

Na vědomí:
Spisy
Archiv + PD
Městská část Praha 7. Odbor investic a veřejných zakázek ÚMČ Prahy 7


